

15 stycznia 2008



Stanisław Herej: Nie lubię biurokracji

Przedstawiamy Stanisława Hereja, wójta gminy Radków, jednej z najmniejszych gmin w kraju leżącej w powiecie włoszczowskim w województwie świętokrzyskim. Stanisław Herej znalazł się w 10 finalistów tegorocznej edycji konkursu „Wójt Roku” organizowanego przez Audycję Rolną TVP. Wójtem jest nieprzerwanie od 1990 roku.

Przedstawiamy Stanisława Hereja, wójta gminy Radków, jednej z najmniejszych gmin w kraju leżącej w powiecie włoszczowskim w województwie świętokrzyskim.

Stanisław Herej znalazł się w 10 finalistów tegorocznej edycji konkursu „Wójt Roku” organizowanego przez Audycję Rolną TVP. Wójtem jest nieprzerwanie od 1990 roku.

Wszystkich kandydatów do tytułu “Wójta Roku” poddajemy testowi polegającemu na uzupełnieniu kilku zdań. Oto test Stanisława Hereja:

Gdybym nie był wójtem to... na pewno robiłbym coś innego. Najprawdopodobniej byłoby to związane z moim leśnym wykształceniem.

Dzień w pracy rozpoczynam od... bieżących spraw.

Najbardziej nie lubię w swojej pracy...mhhh, biurokracji. Koniecznych procedur, które trzeba realizować i w samorządzie i w innych dziedzinach życia.

Gdy zdenerwuje mnie interesant... czasami impulsywnie się zachowuje, ale staram się opanować.

Żeby zachęcić firmę do inwestycji w gminie zrobię...w zasadzie można nawet iść na układ z diabłem, żeby znaleźć miejsca pracy, bo to jest najważniejsze dla środowiska w którym żyję.

Nadwyżki środków budżetowych przeznaczam na... zadania gospodarcze i inwestycyjne.

Do konkursu na Wójta roku 2007 zgłosili mnie ... przedstawiciele samorządów lokalnych za całokształt pracy na rzecz środowiska.

Żeby przekonać mieszkańców do moich pomysłów... staram się cierpliwie i skutecznie informować i przekonywać.

Stanisław Herej urodził się 7 listopada 1955 r. w Szczekocinach. Funkcję Wójta Gminy pełni nieprzerwanie od 17 czerwca 1990 r. Jest to już piąta kadencja. – Świadczy to o pełnym zaufaniu mieszkańców gminy w stosunku do Wójta Gminy – podkreślają pracownicy urzędu gminy Radków. Pełni również funkcję Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Radków.

W konkursie audio-tele do 30 stycznia można głosować na wójta gminy Radków pod numerem telefonu 0-400 10 70 01 lub wysyłając SMS pod numerem 71177 o treści: 1



[Pozostali kandydaci](#)

Źródło: PAP